
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ”- КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация” № 44, тел. 550337, факс 550337, E-mail odzgknl@abv.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД-04-118/01.10.2019г. 

 

 
На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 1 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с входящ № ПО-09-655-1/17.09.2019г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-

33 от 05.08.2019г. на директора на ОД „Земеделие” – Кюстендил и Споразумение с входящ 

№ 31 от 30.08.2019г. в ОСЗ – Кюстендил с офис Трекляно 
 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 
 І. Одобрявам споразумение за разпределение на масивите за ползване на 

обработваеми земи в землището на с. Търновлаг, ЕКАТТЕ 73691, община Кюстендил, 

област Кюстендил, сключено между лицата по чл. 37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ за стопанската 

2019/2020 година, както следва: 

 

1. ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 25.986 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.930 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 12, 17, 48, 14, 16  

Обща площ: 36.916 дка 

 

2. ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 73.289 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 77.500 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 5, 15, 35, 36, 37, 39, 40, 6, 50, 

51  

Обща площ: 150.789 дка 

 

3. ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 150.735 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 154.700 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 21, 26, 29, 30, 32, 45, 46, 23, 19, 

24, 25, 27, 28, 31, 33, 34, 38, 52  

Обща площ: 305.434 дка 

 

4. „ЕЛФ АКИТЕН“ ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 24.713 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 73.232 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 8, 22, 42, 44, 2, 4  

Обща площ: 97.945 дка 

 

 

 

mailto:odzgknl@abv.bg


 

5. МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 18.461 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 23.981 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 10, 11, 43, 20 

Обща площ: 42.442 дка 

 

6. РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 54.045 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 18.485 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 7, 47, 18, 13, 41, 49  

Обща площ: 72.531 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

внасят по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът 

на областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството 

на с. Търновлаг, община Кюстендил и в сградата на офис Кюстендил на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Кюстендил и Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба 

по земеделие – Кюстендил с офис Трекляно. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на Административнопроцесуалния 

кодекс. Обжалването на заповедта не спира нейното изпълнение. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на масивите и имотите по 

ползватели, представен в Приложение 1 и картата на масивите за ползване за землището на 

с. Търновлаг, община Кюстендил. 

 

 

  ДИРЕКТОР:/П/ 

                      /Д. ХРИСТОВА/ 



 

                                             ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                                                                                                                                 
Неразделна част от Заповед № РД-04-118/01.10.2019г. 

 
Окончателен регистър по реда на чл.74, във връзка с чл. 75а от ППЗСПЗЗ,  

и чл. 37в, ал.9 от ЗСПЗЗ за стопанската 2019/2020 година  
за землището на с. Търновлаг, ЕКАТТЕ 73691, община Кюстендил, област Кюстендил. 
 

Ползвател Маси

в № 
Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 
№ Площ 

дка 
Дължим

о 

рентно 

плащан

е в лв. 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 12 2.47 5.498    

ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 12 2.48 5.337    

ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 12   2.52 2.705 75.73 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 17 2.28 4.999    

ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 17 2.27 2.939    

ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 48   3.14 1.787 50.04 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 48   3.16 1.399 39.17 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 48   3.15 0.800 22.40 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 48 3.13 0.789    

ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 48   3.12 0.183 5.13 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 48   3.11 0.109 3.05 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   2.33 1.725 48.30 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 14 2.37 1.446    

ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   2.36 1.238 34.67 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   2.35 0.620 17.37 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 14   2.34 0.364 10.19 
ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ 16 2.30 4.978    

ОБЩО за ползвателя (дка)   25.986  10.930 306.04 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 1 11.33 3.853    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 1 11.32 3.847    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 1   11.34 2.889 80.90 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 1   11.35 2.509 70.25 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 1   11.36 1.097 30.70 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 5 14.18 4.379    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 5 14.19 2.974    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 5   14.17 2.783 77.93 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 5 14.20 2.421    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15   9.8 9.335 261.39 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15   9.3 6.870 192.36 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15   9.7 6.001 168.03 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15   9.6 5.497 153.92 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15   9.2 4.857 135.99 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15   9.12 4.684 131.16 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15 9.14 4.518    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15 9.13 4.164    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15 9.9 3.954    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15   9.1 3.441 96.36 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15   9.4 3.170 88.76 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15   9.11 3.059 85.65 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 15 9.5 2.999    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 35 7.34 4.291    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 35   7.35 2.231 62.47 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 36   7.81 1.552 43.46 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 36   7.31 0.817 22.87 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 36   7.28 0.735 20.58 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 37 10.9 5.884    



 

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 37   10.3 5.008 140.22 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 37   10.64 0.238 6.68 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 39 13.15 1.500    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 39 13.14 1.497    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 39   13.19 1.492 41.77 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 39 13.16 1.001    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 40 11.22 5.368    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 40   11.24 3.710 103.88 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 40   11.30 2.225 62.30 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 40 11.26 0.962    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 40 11.28 0.944    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 6 11.59 6.594    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 6 11.18 3.963    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 6 11.60 3.000    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 50   14.15 3.299 92.36 
ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 50 14.16 2.915    

ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ 51 14.24 2.263    

ОБЩО за ползвателя (дка)   73.289  77.500 2169.99 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 21 10.52 6.867    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 21   10.55 4.883 136.73 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 21 10.53 3.904    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 21   10.54 2.909 81.44 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 21   10.57 2.891 80.95 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 21   10.56 2.703 75.68 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 21 10.50 1.773    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 21 10.51 1.675    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 21   10.60 0.639 17.89 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 26 9.62 3.487    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 26 9.59 3.263    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 26   9.61 1.230 34.43 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 26   9.60 1.229 34.42 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 29 9.90 7.957    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 29 9.105 3.840    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30   13.81 7.585 212.39 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30 13.59 7.340    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30 13.58 6.873    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30 13.66 6.384    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30   13.80 5.566 155.85 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30 13.57 3.635    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30   13.56 3.633 101.73 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30   13.67 3.000 84.00 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30   13.55 2.605 72.95 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30 13.54 2.603    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30   13.60 2.347 65.72 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30   13.78 2.151 60.23 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30   13.76 1.963 54.96 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30 13.77 1.959    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 30   13.79 0.895 25.07 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 32   9.49 8.325 233.11 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 32 9.47 7.091    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 32 9.48 6.999    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 32   9.51 5.449 152.57 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 32   9.21 1.835 51.38 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 45   10.43 3.926 109.93 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 45 10.46 3.673    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 45 10.45 3.628    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 45   10.42 3.510 98.28 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 45   10.44 3.469 97.13 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 45   10.37 3.178 88.98 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 45 10.39 1.992    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 45 10.41 1.302    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 46   10.7 5.721 160.19 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 46 10.8 4.996    



 

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 46 10.12 4.477    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 23 13.11 2.501    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 23   13.69 1.801 50.43 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 23   13.10 1.797 50.32 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 23   13.12 0.716 20.06 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 19 9.94 3.543    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 19   9.95 3.458 96.82 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 24   9.97 3.427 95.96 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 25 13.49 20.030    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 25   13.50 5.400 151.21 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 25   13.45 2.594 72.63 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 25   13.47 1.937 54.22 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 25   13.48 1.408 39.43 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 25   13.53 1.395 39.05 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 25   13.46 1.329 37.22 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 25   13.72 1.066 29.84 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 25   13.52 1.000 28.00 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 25   13.51 0.956 26.76 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27 13.39 6.900    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.43 6.397 179.11 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.42 5.414 151.60 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27 13.35 3.001    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.36 2.500 70.00 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.38 1.502 42.06 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.34 1.291 36.15 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.37 1.200 33.60 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.40 1.000 28.00 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.41 0.801 22.43 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.31 0.572 16.02 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.30 0.572 16.02 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 27   13.32 0.558 15.62 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 28   13.92 3.126 87.54 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 31   13.94 6.624 185.47 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 31 13.4 3.720    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 31   13.3 3.242 90.76 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 33 13.62 2.188    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 33 13.63 1.970    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 33 13.64 1.311    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 34   13.75 2.000 56.00 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 38 13.18 1.490    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 38   13.13 0.983 27.51 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 38   13.20 0.350 9.80 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 38   13.22 0.326 9.12 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 38   13.24 0.127 3.56 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 52 10.5 8.360    

ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 52   10.1 3.383 94.73 
ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ 52   10.4 2.805 78.53 
ОБЩО за ползвателя (дка)   150.735  154.700 4331.59 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.11 6.608 185.03 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.35 6.098 170.74 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.15 4.592 128.58 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.17 3.240 90.72 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.61 3.104 86.90 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.23 2.989 83.69 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.19 2.934 82.15 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.59 2.879 80.62 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8 10.29 2.371    

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.36 2.132 59.69 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.31 1.571 43.99 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.25 0.963 26.96 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8 10.33 0.946    

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 8   10.27 0.900 25.20 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 22   8.22 3.978 111.38 



 

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 22 8.24 2.980    

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 22   8.23 1.966 55.04 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 22   8.25 0.416 11.64 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42   14.10 5.401 151.23 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42 14.11 5.380    

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42 14.8 2.002    

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42 14.9 2.000    

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42   14.7 2.000 56.00 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42   14.12 1.946 54.48 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42   14.13 1.778 49.77 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42 14.2 1.390    

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42   14.6 1.001 28.03 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42   14.3 1.001 28.03 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42   14.4 1.001 28.03 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 42   14.5 1.001 28.03 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 44   9.104 2.917 81.69 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 44 9.106 1.796    

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 44   9.107 1.442 40.38 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 44   9.103 0.785 21.98 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 2 1.3 4.520    

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 2   1.4 2.500 70.00 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 2 1.5 1.294    

ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 4   10.63 3.294 92.23 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 4   10.64 2.796 78.29 
ЕЛФ АКИТЕН ЕООД 4 10.9 0.035    

ОБЩО за ползвателя (дка)   24.713  73.232 2050.51 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 10   11.43 3.478 97.38 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 10   11.44 2.514 70.40 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 10   11.45 2.276 63.73 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 10   11.31 1.578 44.18 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 10   11.29 0.303 8.49 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 10   11.46 0.103 2.89 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 10   11.27 0.073 2.03 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 10   11.25 0.028 0.80 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 11 11.49 3.505    

МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 11   11.51 1.885 52.78 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 11   11.47 1.831 51.27 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 43 13.2 7.519    

МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 43 13.1 7.437    

МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 43   13.91 4.337 121.44 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 43   13.90 4.228 118.39 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 20   11.55 0.917 25.68 
МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ 20   11.57 0.428 12.00 
ОБЩО за ползвателя (дка)   18.461  23.981 671.47 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 7 2.10 10.501    

РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 7   2.12 9.145 256.06 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 7 2.13 8.291    

РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 7 2.11 3.998    

РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 47 2.19 5.896    

РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 47 2.17 4.484    

РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 47 2.18 4.300    

РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 47   2.42 2.999 83.97 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 47   2.41 2.983 83.53 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 47   2.44 0.733 20.52 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 18   3.32 0.836 23.41 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 18   3.30 0.488 13.66 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 18   3.31 0.388 10.87 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 18   3.29 0.387 10.83 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 13 2.15 4.618    

РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 13   2.44 0.526 14.73 
РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 41 2.21 7.363    

РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 41 2.39 2.478    

РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ 49 2.43 2.116    



 

ОБЩО за ползвателя (дка)   54.045  18.485 517.59 
 



10

3
4
5

6
78

9

10
11

12

13

14
15

16

17

20
21
22

23

24

25

2627

28

29

56789
10

11

1213
1415161718

19
2021

22
23

24

25

26

27
28

2930
3132

33
34 35

36
37

38

39

40
41

42
43

44
45

46

47
4849

50

51

52
53

54

55
56575859

60

61

62

63

64

1
2

3456
789

10
11

1213

1415
16 171819

20

21

22
2324

252627

28

29
3031

3233

34

35

36

37

38

39

40

62

1 2
3
4
56

789
101112

13

1 2

3

4
5
67
8

9
10
11

16
171819
20

21
22
23

24
25
262728
29
30313233

3435

36

37

38

39

40

41
42

43

44

12

3
4

5 6
7

8

9
10
1112

13

15

16

17

1819

20

21

22

12
3 4

6

7

8
9 10

11 12
13

14

15161718

19

202122 2324
25

26

272831

32
33 34 35

36
373839404142

43

44

45
46

4748

49
50

51

52

53
5455

56
57

59

60

61

62

63

64

65

66

67

72

73
74 75

7677

80

81

82

83

1

2
3

4

6
7

8

9

10

12
13

14
15

16
17
18
19

20
21

22
23

24

25

27
28
29 31

32
33

34
35

36

37

38

39

40

41

42 43

44
45

46
47

50
51

52

53

54
55

565758

59

60

61

62

63

64

65

68

1 2
3 4

5 6
7

89
10
11
12

13

14

17
18
19
20
21

22

23

24

25
2627

28

29

30
31

32

33
34

35

38

4344

47
48

49
50

51

52

535457
58

59

6061

62

63
64
65
66

6768

69

707172 73
74
75

76

77
7881

82
83

84
85

88
89

90
9192

9394
959697

9899

100

101

102103

104

105

106107

108

109

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125
126

1 2

3
4

5

6

7

8

9

11
12
13
14
15

16

17

18

19

20

21

22

23

24
25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

36

37

38
39

40
41

42
43
44

4546
47

48
49

5051

52
5354

55 56
57

58

59

60

61

62
63

64

65

66

68

1

2
3
4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33
34
35

36
37

38

39

4041

42
43
44
45
46
47

48

49

50
51

52
53

54 55
5657

58

59

60

6162

63

64

65

66
67

68

69

71

1
2

3

456

7 8 9 10

11121314
15

16 17 18

1920

21
22

23
24

44

45

1
2

3
4

8

9

10

11
12

13

14
1516

17
18

19

20

21

22
23

24 25

26

27

28

29
30

31
32
33

34

35

36

37

38

39

40
41

42
43

44

45

46

47
48

49
50

51

52

53
5455

56
5758

59

60

61

62
63

64
65

66
67

68

69

70

71

72

73

74

75

767778

79
80

81

82

83

84

85

8687

88

89

90

91

9293

94

95

96

97

98

99

1 2
3456
7
8
9

10

11

1213

14 15 16

17 18
19

20
21

22

23 24

25

26 27

2829

1

19

54

1

2

3

4

5

6 7

8
9

12

13

14

15

16

17 18

19

20

21

22
23

24 25

26

27
28

1

2

3

4
5
6 7

814

1

2

3
4

5

6

7

8

9
10

11

12

13

14

15

1617

888

73691, с. Търновлаг1/14.22 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ

3/19.03 дка
2020г./Обработваеми земи/ЕЛФ АКИТЕН ЕООД

5/12.59 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ

7/32.01 дка
2020г./Обработваеми земи/РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ

8/41.42 дка
2020г./Обработваеми земи/ЕЛФ АКИТЕН ЕООД

10/10.38 дка
2020г./Обработваеми земи/МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ

11/7.24 дка
2020г./Обработваеми земи/МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ

12/13.58 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ

15/62.69 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ

17/7.96 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ

21/28.34 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

22/9.36 дка
2020г./Обработваеми земи/ЕЛФ АКИТЕН ЕООД

26/9.23 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

29/11.82 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

30/58.67 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

32/29.76 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

35/6.54 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ

36/3.11 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ

37/11.17 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ

39/5.50 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ

40/13.24 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ

42/25.96 дка
2020г./Обработваеми земи/ЕЛФ АКИТЕН ЕООД

43/23.57 дка
2020г./Обработваеми земи/МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ

44/6.95 дка
2020г./Обработваеми земи/ЕЛФ АКИТЕН ЕООД

45/24.73 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

46/15.24 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

47/21.46 дка
2020г./Обработваеми земи/РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ

18/2.13 дка
2020г./Обработваеми земи/РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ

48/5.08 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ

2/8.33 дка
2020г./Обработваеми земи/ЕЛФ АКИТЕН ЕООД

4/6.14 дка
2020г./Обработваеми земи/ЕЛФ АКИТЕН ЕООД

20/1.35 дка
2020г./Обработваеми земи/МИХАИЛ РОСЕНОВ ХРИСТОВ

23/6.83 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

6/13.59 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ

13/5.16 дка
2020г./Обработваеми земи/РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ

14/5.41 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ

16/4.99 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ ДРАГАНОВ МИЦОВ

19/7.02 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ24/3.43 дка

2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

25/37.20 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

27/31.78 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

28/3.13 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

31/13.62 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

33/5.48 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

34/2.00 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

38/3.28 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ

41/9.88 дка
2020г./Обработваеми земи/РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ

49/2.12 дка
2020г./Обработваеми земи/РУМЕН ДРАГАНОВ МИЦОВ

50/6.23 дка
2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ51/2.27 дка

2020г./Обработваеми земи/ГЕОРГИ КИРИЛОВ КОТЕВ

52/14.59 дка
2020г./Обработваеми земи/ДИМИТЪР СПАСОВ ДАСКАЛСКИ


	Заповед Търновлаг
	Търновлаг
	карта търновлаг

